OfIcio n° 237812016-GAPRE
Maringa, 22 de agosto de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 696/2016, apresentado pelo Vereador Luciano

Marcelo Simöes de Brito, mediante o qual solicita o prolongamento da Rua Mato Grosso ate

a Avenida Doutor Alexandre Rasgulaefl, no Jardim Alvorada, a Secretaria Municipal de

Planejamento e Urbanismo informa que nào existe diretriz viária prevendo o prolongamento

solicitado na referida via.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta